

RESTD



ROUTINE

Combined Military Hospital

Nowshera Cantt

Tel: 00000

MS/1600/2025-26-OYHAHNA

27 Apr 2026

To: ISPR-Domestic Media
Info: Med-DMS 2
HQ 11 Corps - Med Br
ID: CMH Nsr - Accts Br
CMH Nsr - Med Store
Subj: **Publication of Advertisement on the Newspaper & PPRA Web Site** □

1. It is submitted that attached Tender Notice of **CMH Nsr / CMH Cht / 78 MDC** for purchase of medical stores (Medicines/ Disposables/ Lab Kits/ Implants) – FY2026/27 is required to publish in following newspapers on **29 Apr 2026**.

- a. Express Tribune (English), Islamabad
- b. Roznama Nawa-i-Waqt (Urdu), Rawalpindi/ Islamabad

2. It is also requested that pl apch auth concerned to upload the same on PPRA website.

3. Ack, pl.

(SCANNED COPIES PASTED BELOW)

7385726mohsin, Mon, 27-Apr-2026, 1:58

7385726mohsin, Mon, 27-Apr-2026

DocuID: OYHAHNA APPROVED By **MO IC Med Store Lt Col Farhan Zafar Sadiq** on 27 Apr 2026

Note: Computer Generated Documents Do Not Require Signature

TENDER NOTICE

COMBINED MILITARY HOSPITAL NOWSHERA / CHERAT / 78 MDC **BULK LOCAL PURCHASE MEDICAL STORE ITEMS**

1. Sealed quotations for financial year 2026/27 for different medicines / disposable items (Including Lab Kits, X-Ray Films, Dental items, implants) under final NA of PVMS items, UN Mission and NIV / NIF Bulk Purchase Medicines are required from registered Firms / Distributors.
2. Interested firms and distributors are required to deposit sealed envelope, clearly marked with "QUOTATIONS FOR BULK LP / PVMS NA FOR FY-2026/27" with MO I/C Medical Stores office by 1030 hours on 19 May 2026. Quotations will be opened the same day at 1100 hours in presence of bidders / firms authorized representatives of Pharmaceutical firms.
3. Tender forms and list of Medical store items can be obtained from medical stores CMH Nowshera on any working day during office hours on cash payment of Rs.5000/- (non-refundable).
4. Firms registered with DGDP (Director General Defense Procurement) will be given preference.

7385726mohsin, Mon, 27-Apr-2026, 2:24

7385726mohsin, Mon, 27

Commandant
Combined Military Hospital Nowshera

ٹینڈر نوٹس

کمپائینڈ ملٹری ہسپتال نوشہرہ/چراٹ 78/ میڈیکل ڈیپارٹمنٹ سینٹر

بلک لوکل پر چیز میڈیکل سنور آئٹمز

۱۔ سی ایم ایچ نوشہرہ کو مالی سال 2026-27 کے لئے مختلف ادویات اور ڈسپوزیبل آئٹمز (بشمول لیبارٹری کنٹینر، ایکسٹرنل فلٹرز، ڈیپازٹ آئٹمز، ایمپلائس) برائے فائنل این اے پی وی ایم ایس آئٹمز ایو این مشن اور این آئی وی / این آئی ایف بلک پر چیز کے لئے اچھی شہرت کے حامل رجسٹرڈ شدہ اور لائسنس یافتہ کمپنیوں / فرمز اور ڈسٹری بیوٹرز سے سر بمبر کو ٹینڈر مطلوب ہیں۔

۲۔ دلچسپی رکھنے والی فرمز / ڈسٹری بیوٹرز مطلوبہ سر بمبر کو ٹینڈرز جس پر واضح طور پر "کوٹیشن برائے بلک لوکل پر چیز اپنی وی ایم ایس ٹو این اے برائے مالی سال 2026-27" لکھا ہو۔ مورخہ 19 مئی 2026 دن 1030 بجے تک ایم او آئی سی میڈیکل سنور کے دفتر میں جمع کروا سکتے ہیں۔ جن کو اسی دن 1100 بجے کو ٹینڈر دہندگان یا ان کے مجاز نمائندگان کے سامنے کھولا جائے گا۔

۳۔ ٹینڈر فارم اور ادویات کی لسٹ میڈیکل سنور سی ایم ایچ نوشہرہ سے دفتری اوقات کے دوران بحوالہ مبلغ 5000/- روپے نقد (ناقابل واپسی) ادا کر کے حاصل کیے جاسکتے ہیں۔

۴۔ ڈی جی ڈی پی (ڈائریکٹریٹ جنرل ڈیفنس پروکیورمنٹ) سے رجسٹرڈ فرمز کو ترجیح دی جائے گی۔

کمانڈنٹ

کمپائینڈ ملٹری ہسپتال نوشہرہ